МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

05.10.2022г.                                                                                      № 307

г. Мичуринск

О даче согласия на принятие  в муниципальную собственность города имуще-

ства, находящегося в государственной собственности

Тамбовской области

 Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска  Тамбов-

ской области, и заключение постоянной комиссии по бюджету и экономике, в соот-

ветствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ми-

чуринска Тамбовской области, решением Мичуринского городского Совета депута-

тов от 12.05.2006 №122 «Об утверждении Положения «О порядке управления и рас-

поряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности г. Мичурин-

ска»

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области  р е ш и л:

      1. Дать согласие на принятие безвозмездно в муниципальную собствен-ность  го-

рода Мичуринска Тамбовской области имущества, находящегося в  государственной

собственности Тамбовской области:

        земельный участок с кадастровым номером 68:26:0000000:933  площадью

47408,0 кв.метров, категория земель — земли населенных пунктов, вид разрешенно-

го использования: земельные участки (территории) общего пользования- размещение

объектов улично-дорожной сети, автомобильных дорог и пешеходных тротуаров в

границах населенных пунктов, пешеходных переходов, набережных, береговых полос

водных объектов общего пользования, скверов, бульваров, площадей, проездов, ма-

лых архитектурных форм благоустройства,  адрес (местоположение): Российская Фе-

дерация, Тамбовская область, г Мичуринск, ул. Мичурина;

 земельный участок с кадастровым номером  68:26:0000126:441 площадью

69445,0 кв.метров,  категория земель — земли населенных пунктов, вид разрешенно-

го использования: дошкольное, начальное и среднее образование, адрес местополо-

жение): Российская Федерация, Тамбовская область, городской округ город Мичу-

ринск, город Мичуринск, улица Шоссе Липецкое, 104.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит   разме-

щению на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского городского

Совета депутатов Тамбовской области                                          К.Н. Горлов

http://to/